Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»

Мирнинское муниципальное образование
Администрация Мирнинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   «19 » января 2022г.                                                                               №  1
	«Об упорядочении адресного хозяйства

на территории Мирнинского

муниципального образования»

В целях актуализации содержащихся в государственном адресном реестре сведений, внесения изменений  в сведения государственного адресного реестра, в соответствии с п.21, cт. 14 Федерального закона от 06.10.2003года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 28.12.2014 года № 443-ФЗ « О Федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Постановлением Правительства Российской Федерации № 492 от 22.05.2015года «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства   Российской Федерации», Постановлением Правительства  Российской Федерации от 19.11.2014 года № 1221 « Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования  адресов», Постановлением администрации Мирнинского муниципального образования от 05.02.2021года « Об утверждении Правил присвоения, изменений и аннулирования адресов на территории Мирнинского муниципального образования»,   статьями 23,46  Устава  Мирнинского муниципального образования, администрация Мирнинского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1.Присвоить адрес сооружению и внести в федеральную информационную адресную систему (ФИАС)  недостающие сведения  по результатам инвентаризации:
- зданию, расположенному по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, Тайшетский муниципальный район, сельское поселение Мирнинское, село Мирный, улица Советская, здание 1А
   2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Мирнинского  муниципального  образования» и разместить на официальном сайте администрации Мирнинского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

   3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Мирнинского
муниципального образования                                                                                           И.В. Белоглазова